Омский городской Совет

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 января 2024 года                                                                                     № 477

г. Омск

	О протесте прокурора города Омска        от 26.01.2024 № 7-02-2024/213-24             «На отдельные положения Решения Омского городского Совета от 25.07.2007 № 45 «О правилах благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории города Омска»

Рассмотрев протест прокурора города Омска от 26.01.2024 № 7-02-2024/213-24 «На отдельные положения Решения Омского городского Совета от 25.07.2007 № 45 «О правилах благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории города Омска», Омский городской Совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Протест прокурора города Омска от 26.01.2024 № 7-02-2024/213-24             «На отдельные положения Решения Омского городского Совета от 25.07.2007 № 45 «О правилах благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории города Омска» принять к рассмотрению.
2. Направить указанный протест прокурора города Омска в комитет Омского городского Совета по вопросам жилищно-коммунального хозяйства для подготовки предложений Омскому городскому Совету.

3. Комитету Омского городского Совета по вопросам жилищно-коммунального хозяйства внести предложения по данному вопросу на заседание Омского городского Совета.

4.  Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Председателя Омского городского Совета.
Председатель Омского

городского Совета                                                                        В.В. Корбут
ОМСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 февраля 2024 года                                                                     № 486

г. Омск

О протесте прокурора города Омска от 26.01.2024 № 7-02-2024/213-24 «На отдельные положения Решения Омского городского Совета от 25.07.2007 № 45 «О правилах благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории города Омска»

Рассмотрев протест прокурора города Омска от 26.01.2024 № 7-02-2024/213-24 «На отдельные положения Решения Омского городского Совета от 25.07.2007 № 45 «О правилах благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории города Омска», Омский городской Совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Протест прокурора города Омска от 26.01.2024 № 7-02-2024/213-24 «На отдельные положения Решения Омского городского Совета от 25.07.2007 № 45 «О правилах благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории города Омска» признать подлежащим удовлетворению.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на комитет Омского городского Совета по вопросам жилищно-коммунального хозяйства.

Председатель Омского

городского Совета                                                                         В.В. Корбут